Parágrafo Segundo - Em caso de rescisão antecipada, a CONTRATADA será notificada no prazo de 30
(trinta) dias antes da rescisão deste Contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor total da contratação para o período compreendido entre 01/01/2026 a 01/01/2027 importará em R$
 R$ 985.563,75 (novecentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e três reais e setenta e cinco
centavos)), conforme discriminado na tabela abaixo, a ser reajustado nos termos da Cláusula Sexta do
Contrato n. 59/2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente do presente Termo Aditivo correrá por conta dos seguintes elementos orçamentários:

[...]

Pleitos Eleitorais - Nacional (PO 0000 - Pleitos Eleitorais - Despesas Diversas).

Natureza da Despesa/Subelemento da Despesa: 3390.33.01 - Passagens e Despesas com Locomoção/
Passagens para o País; e 3390.33.02 - Passagens e Despesas com Locomoção / Passagens para o Exterior; .

Valor da despesa: R$ 985.563,75 (novecentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e três reais e
setenta e cinco centavos).

Parágrafo Único - Para os exercícios futuros, após a disponibilização orçamentária, o TRE/PE emitirá

Período

Quantidade
estimada
de

passagens
(A)

Valor total
estimado da
Passagem+

taxa de
embarque

(B)

Valor